Subgrupo:
Subgrupo:

Subgrupo:

Subgrupe:

Subgrupe:

Subgrupe:

Subgrupo:

Subgrupo:

GRUPO 15

15,01
15.02

15.03

15,04

15.05

15,06

15,07

15.08

EQUIPO ESPECIAL

Equipo de calefaccién
Mandmetro presién de aceite.

Equipo eléctrico a 24 V, con
alternador (gasolina).

Equipo eléctrice auxiliar 12-24 V,
con alternador (gasolina).

Depdsito auxiliar de cembustible.

Filtro de aire en caja de carga
y filtro de gasolina "Purolater"™.

Filtro de aire para desierto.

Petacas porta-bidenes simples y dobles

en

caja de proteccién de ruedas y patacas -

porta-bidones traseras.,



14



Publicacidn 192527

28 Edicidn

GRUPO: 15 EQUIPO ESPECIAL

SUBGRUPO: 15.01 Equipo de calefaccidn (1)

Ne de
figura OESCRIB®CI ON Cantidad
EQUIPC DE CALEFACCION COMPLETO, CCN DESEMPAR A
DORES 1
1 Calentador con caja de conexidn 1
2 Caja de conexidn de los tubos casempafiadores 1
3 Placa para fijacidn del calzntador 1
Tornillo (1/4" B.S5.F. x 1/2") ) Fijacidn placa a - f
Arandela plana ) PR o &
Arandela eldstica ) prLﬁ;nvpL-or e 4
Tusrca (1/4" B.3.F.) ) tentero. 4
4 Interruptor para el calentador 1
5 Cable de alimentacidn 1
6 Pasacables para los cables del calentador 1
7 Vzlvula para agua del calentador 2
8 Arandela junta para la vdlvula vy el adaptador 4
9 Adaptador para el termistaore 1
10 Adaptador para la vélvula )-. 1
ijedc en soporte
Tuerca )d : 1
Arandela de estrella yees metar 1
11 Soporte de moter 1
12 Cierre de goma para las tubzriass 1
13 Adaptader para tubo ce szlida 1
14 Tuberia para entrada de agua en calentador i
15 Tuberfa para salida de agua del calentadar 1
16 Tubsrfa interconexidén entre tuberia de entrada
y adaptador de vdlwula 1
17 Tubo cortc para el desempgafiado 1
18 Tubo largo para el oﬂse*: fado 1
13 Abrazadera especial Fljacién de las tuberias 2
Tornillo (2 BA x 1/2")) q . . 2
e entrada y salida de
Arandela plana agua al capé delantero 2
Arandela eldstica y 2eva P a 2
Tuerca (2 BA) ) 2
20 Boguilla para el dosenpafiador 2
?Z:;gzl?zeézitlcagFijacién de las boquillas j
NOTA .~

P4 3 ) .
Usar en veihiculos ccn capés Intzsol

(e
9]

s de chapa.

(1

N2 de
pieza

177212
177211
204348
152756
250692
3946
3074
2823
519725
531655
233244
26595562E1
243959
170230
170229
188154
030501
152793
304327
269565
170201
162457

269567
302877E1L
333479E1L
186496
234603
3816
3073
3823
336648
3073
3823

- 269

T







Publicacién 192527

28 Edicién

GRUPO: 15 EQUIPO ESPECIAL

SUBGRUPO: 15,02 andmetro presidn de aceite

| S

WIS ~W

C
=
o
O
Q
s
I
|
_4
o
P
Q
™
-_{
0
o
o
bt
m
wn
-1
Q
O
m
>
O
m
L]
._.i
i

Tcrrillo

Arandela plana

Arandela eldstica

Tuerca

Tuberfa de aceite delantera del mandmetro
Tuberfa de aceite trasera del mandmetro
Racor intercconexidn de tuberiss
Arandela de goma

Cable toma corriente

Adaptador para conexidn

Racor para la tuberfa de aceite

Junta para tuberfa de aceite v filtro
Abrazadera para fijacién de la tuberia

Cantidad

BN O R R b R e e

NE de
pieza

178544
168252
160827
77941
3685
3073
33823
168410
168403
162455
219680
162289
170315
161431
232039
240428

- 271 -







Publiczeidn 192527

I
[§]

[y

(@8
]

GRUPD: 15 EGJIFC ESPECIAL

SUBGRUPO: 15.03 touipo eléctrico a 24 Voltics, con

alteonador (gasolina)

[O NN NS I N

10

11

DESCRIFCION Cantidad

- e e e em  mm e et s e b mm  tm W am e me  am e e e mm we -

MOTCR DE ARRANGLE) .,
[IOTCR DE ARRA! JLE) -

J
ﬁ)
t
[N
.

i
w

Salenoice de ;22D Car TO0Tor de arranguc

Sa'egnoide de D130c y 1£3838 raspectiv,

Tornillo (2 )

‘rancdela plzr JFijazién del solenczice dc
Arandela elé larrancue nt 537142

Tuzrca (2 BAj :

Tornillic )

irandela mlzna ) Fijzeldn el solenvicde de

Arandela de estrella )} arrangue n2 168891

Tuzrca )

Bocina con saporte

Tornills (1/4" UNF x )

Arandela eldstica } Sujecidn de bocina
]

51
~
1o%)
N’

Tuerca (1/4" UNF)

COMJUNTC LOTOR LITPIAFPARAERI3ZAS CCH DOS BRAZOS
floter del limpizpzrabrisa

Brazo de la escchillia 1

Escobilla del limpizrarab:

Plzca de zcoplamiertc Zel ab
Junta de goma para la l? to
Tornillo (2 BA x 1~5 8'\, .

Arandela elistica / l) ?uJac én de ls placa
TusTCa (2 EA) ) de zccoplamiento
BaterZa de 12 wvcltios

flarco de sujccidn da ba%erfa

Bobira
Resistencia compensadcra
Soporte para la oobina

Tornilio (5/16% UNF x 2=3/4")) Suieeidn cel
Arandela cléstica ) F,j;f”u” fefcf?—
ATande ia :jl:ﬁa ) A}J‘L.JL 2 a. SeITLl
Tuzrca (5/16" UIF) )

)
/e UNF %

Tormillo (1

Ararndela =lis de la booina
Tusrca (1/4% e

Pegulador ds

Tapa del reg )

Tornilla (1/4" Ui )Sujscidn dol regulador
Arandela de seguridad Jal sz **Jc_dc;o

Czja de fusiblus dg 12 censxicnes

Fusiblzs ce 5 ampsarics

Tornillo especial, sujzcidn cz2ja de fusiblas
Cliz ern caje de fusibl:s

Tornillo (2 BA x 1/2") ) .o ... ... .

Arandela eldstica e &

Caja de empalmes dz 13 conexiocnzs

P {5 n v /oY)
Ta;n;l;o {2 BA » £/8 7 5ujasida de 1a - .ia
Arandela plans ) -
T Lo #0331mes

Tuzrca (5B8A} )

F RN NN N PN N R R

i~

FPA2 AN NNEFERENNNNNNONNRFRFONNNNNDNR R RS

(NI PR OV Sl

N8 de
pigza
501505
1628358
237142
1288351
237121
381c
3222
0u70L2
0687028
7 SEL
08 0
ig %
25 6

MOV UTOON COONNION OGO 3 W@ Mo
P OGO AO N0~ GHA W g

4

7

9

5

3074
2348C0
165855
159Z2E0
53ICO37E2
530035E2
330523
302987
73240

3073

2247
152291
158503
53231 8EL

Gl (A

D WO N o)
o

~N M)
grun
q ) Lt

o
5o

S
3 =1 O Y N
VO~ W G SO D
m = OV
&~ W B

iy
03]

[ 25 IS

T Oy

IR |
(83}
O QON 200 0N

[es @

it b O R g W) O B -

U
[e)

lop
-

Y e

> o

[
O

[N s NI LGP N |
()} O N

P-4

- 273 =

G




Publicacién 192527

28 Edicidn

EQUIPO ESPECIAL
Egquipo eléctrico a 24 Voltiss, con

itzrnador (gasolina)

GRUPO: 15
SUBGRUPO: 15,03,

N2 de
figura

14
15
16
17

i8
19

20

DESCRIPCI ON Cantidad

Mlazo de cables del salpicadero 1
Mazo de cables de los faros delanteros v lucas

de poblacién y cambio de direccidn a caja dz -

fusibles 1
Cableado de faros pri.icipales 1
Abrazadera sujecidn mazoc de cables de las faroas 2
Clip de masa junto a cajz de fusibles ps
Mazo de cables dsi bastidor L
Arandela da2 goma en larguera 3
Mazo de cables del travesafio trasera 1
Cable para el indicador de temperatura y =

combustible 2
Cable para la luz de matricula trasera i3
Cable de bobinaadistribuidor (gasolina) i
Cable de masa de la bate:zfa {(masa negativa) 1
Cable de baterfa a solenocide de arranque 1
Cable de solenoide a motor de arrarnque (gasolina) 1
Cable de interconexidn de= baterfa 1
Cable de interruptor de motor de arranque 1

Abrazadera para cable motor de arranque a cérter

de volante i
Cable de conexidn a masa en la caja de velocidades 1
Perno (5/16" UNF x 3/4"))Sujecidn del cable de masa 1
Arandela dentada )de la caja de velocidades 2
Tuerca (5/16" UNF) )al bastidor. i
Abrazadera de goma 2
Cable de alimentacidn motor limpiaparabrisas y =

clavi ja 1
Cable de masa motor limpiaparabrisas 1
Abrazadera de masa de faro delantero 1
Tornille (2 BA x 1/2") )Sujecidén abrazadera ds ma- 1
Arandela eldstica )sa a parte superior coraza 2
Tuerca (2 BA) jdel radiador 1
Abrazadera de masa del travesafio trasero 3

3 Qn )

;:ZQZiiZ gznsid: 3/8") SSujecién de la abrazadera ;
Tuerca (2 BA) )al travesafio 2
Abrazadera para mazo de cables del motor 2
Abrazadera para instalacidn de cable del salpica-

dero 2
Abrazadera para instalacidn de cabie del salpica-

diero 3

. 75

Tornillo (2 BA x 1/27) )Sujecién abrazadera a parte 2
Arandela plana ) . . 5
Arandela eldstica )superlor del salpicaders 5
Tuerca (2 BA) ) 5
Clip de masa de faros en salpicadero 1
Abrazadera para mazo de cables de travozafio trasera 3
Abrazadera del calle dsl motor limpiapa:. .srisas

al salpicadero 1
Abrazadera para mazo de cables de pilov2s traseros 6

16927¢

169265
183267
240429
2367363
168282
136438
168246

1565291
500559¢E2
150823
160892
167874
1662556
160822
501691

12743
219649€1
255026

78614
254811
240430

239687
519899t1
236366
250959
71082
3823
236366
250955
71082
2247
219676

56667

56666
250955
3816
3073
3823
236365
236365

240405
20639

Y O DG




Publicacién 192527 22 £dicidn
GRUPO: 15 EQUIPO ESPECIAL )
SUBGRUPO: 15,03 Eguipo eléctrico a 24 Voltios, zon
alternador (gasolina)
Neg de NE de
figura DESCRIPCION Cantidad pieza
Tornillo (2 BA x 1/2"; iSujecién abrazadera a - 6 77869
Arandela eléstica )parte posterior del paso & 3073
Tuerca (2 BA) Jae rueda. 6 2247
Abrazadera mazo de cables al tablero inclinado
del piso 2 56667
Abrazadera sujscidn cable dinamo a cable motor
de arranque i 12743
Abrazadera sujecién cable dimamo a tubo variila
nivel de aceits 1 240429
Abrazadera suj2cidn cabieado a soporte latiguillo
de embrague 1 240430
Abrazadera para mazo de cables del bastidor 3 278490
Tornillo (2 BA x L/Z"))Sujecién sbrazadera a 2 250959
Arandela plana tablero inclinado del 2 3816
Arandela eldstica ) = 2 3073
Tuerca (2 BA) ypiEe 2 3823
Abrazadera sujecidn cable bobina y distzibuidor 1 240429
Arandela de goma para cables del distribuidor 1 06860
Arandsla de goma en salpicaderc para cable motor
limpiaparabrisas 1 233243
Arandsla de goma para mazo de cables del salpica-
dera 2 219680
Abrazadera para cables de luces delanteras a -
columna de direccidn 1 2404731
Arandela de goma para mazo de cables del bastidor 2 276053
Abrazadera para cable de la bocina en tirante
salpicadero 2 240429
22 CONJUNTO DE MANDO DE LUCES AL VOLANTE E INTERMI=-
TENCIA 1 168286
23 Tapa superior 1 163274
24 Brida 1 163273
Tornillo especial ) Fijacién tapa a conmutador 4 186136
Tornillo especial ) er columna de direccidn 2 186138
25 Reld de intermitencia 1 169278
26 CONJUNTO ALTERNADOR CON POLEA (FEMSA ALB-50-7) b 167809
CONJUNTC ALTERNADOR CON POLEA (FEMSA ALB-35-39) 1 168834
Torrillo Yoo 1 188111
. Fijacidn alternador a -
Arandela plana - 1 2550
Tuerca autofranante )sopcrte motoz. 1 252161
27 Tensor para el alternador | Alternsi: vas 1 514472
Tensor para el alternader ) — 7 1 166252
Tornilla (5/i6" ULNF x 2 1/4") ) 1 256027
Arandela plana JFijzcidn del tensor i 2249
Arandsla plana ) 1 2920
Arandela plana Jal aiternadox 1 3841
Arandela eldstica ) 1 3075
Tuerca (5/16" UNF) ) 1 254801
28 Correa para si alternadox 2 524200
CONJUNTO PANEL COMBINADC 1 169275
Indicador de combustible 1 158829
Amperimetzao 1 168831
Indicador de temperatura de agua i 168830

ey
- i







Publicacidn 192527

28 Edicién

SRUPO: 15 EQUIPO ESPECIAL
SUBGRUPO: 15,04 Eguipo eldctrico auxiliar 12-24 VYoltios

2zn alternador (gasolina)

[es JEN]

10

11

12

13

DESCRIPCION Cantidad

- e v am ne e D ew ED em ew e el e e e me o e e a3 e - ow s o .

Polea del cigliefial

Alternadcr ALB-50-4

Placa soporte para alternadoro
Placa soporte para alternador
Pieza distanciadora

Tornillo (5/16" UNF x 3 1/2")
Arandela eldstica

Arandela plana

Soporte tensox

Tornillo (5/16" UNF x 3 1/2")) Fijacién d=l sopor-
Arandela plana ) te tensor

Toernilla )
Arandela plana )
Arandela eldstica )
Tuerca )
Tensor para el alternador
Tornillo (3/8" UNF x 1"))
Arandela eléstica
Tuerca (3/8" UNF)
Tornillo (5/16" UNF x 2 1/4")}

Fijacidn pla-
ca3 soporte a
tapa distribucidn

[

Fijacidén alternador a -
soporte motor.

Fijacidn del tensor al
{soporte.
7/

Arandela plana JFijazidn del alterna
Arandela plana )dor al tensor
Arandela eldstica

Tuerca (5/16" UNF) )

Cerrea del cigliefial al alternador
Mazo de cables del salpicadero
Pasacables de goma

Cable de goma negativa a masa
Famsl auxiliar para sl conmutador
Tornillo (2 BA x 3/8"))
Arandela plana
Arandela eldstica
Tuerca (2 BA)
Conmutador 12=-24 Voltios )
Commutador 12-24 Voltios )
Tornillo (4 BA x 1/2")) Fijazién del conmutador
Arandela eldstica 4 al panel auxiliar
Tuerca (2 BA)
Amperimetro
Borna de salida
Arandela de goma
Tapa protectora para el zonmutador)
Tapa protectora para el ce-mutador)
Cerradura para tapa protesctora
Cable de agpperimetro a toma "R" del conmutador
Requlador de voltaje R.F.,A, 24-1

Regulador de voltaj2 GRE~-12-1

3 9 " o "
Tarnillo (1/4™ UNF x 5/8 >}Fijacién del resqulador
Arandsla plana )168805 1 i.icad
Arandela eldstica ) a% saipaCadero
Tuerca (1/4" UNF) ;

Fijacidn pan=l auxiliar
a salpicadero

N M N

Ailternativas

e S

Altsrnativas

N R L e e e ol e N I S i O LT I N e e Nl ol o T o T e o i S iy S S S A O T O L3 Sl

N9 de
pieza

110586
167810
152735
152736
272303
256432
3073
2249
177311
256020
2249
087602
3680
3077
087253
514472
255047
3076
254802
256027
2249
2920
3075
254801
181631
167802
P=24428
166241
152507
77941
3685
3073
2247
169200
169851
77899
3101
4023
169207
163292
233244
166240
161867
169208
166245
168805
169201
255206
3840
3074
254810

- 279




Publicacién 192527

28 Edicién

GRUPO: 15 EQUIPO ESPECIAL

SUBGRUPO: 15,04 Equipo eléctrico auxiliar 12~24

=51 alternador (gasolina)

Voltios

NE de

figura _

14

15

BDESCRIPCIGOGN

" Em cm e aw ow om m W ow A e G o o» o o e o om mp  om

Tornilio (2 BA x 1"} ) Fijacién rsquladox
Arandela plana )

Arandela sléstica ) 169201 al szlpica-
Tuerca (2 BA) ) dera,

Caja de fusibles de Z zonexiones

Fusible de 35 Amperios

Torznillo para fijazid~ caja de fusibles
Abrazadera para fijacifn cableado a tuberias
de freno

Baterfa 12,V,

Tiras de goma para apsyo de baterfas
Varillas sujecién de la bateria

Pasacables d= gsoma

Marco sujecidn bateria

N G

NN PN

N2 de
pieza

78120
4034
3073
2247

169206
166243
78137

240430
165222
77630
151574
P-63804
158603




23




Publicacién 192527 : 22 Edicidn

GRUPO: 15 EQUIPO ESPECIAL
SUBGRUPO: 15,05 Depfsim auxiliar de combustible

OO~ H

10
11
12
13
14
15
16

17
18

19

20
21
22
23

24
25

DESCRIBPCION Cantidad

CONJUNTO DEPOSITO DE COMBUSTIBLE

Tapén de vaciado del dep8sito

Junta del tapén de vadiado
Tubo telescdpizo de lienado

Tap8n del depdsito

Junta del tapdn

Cadena del tapén

Tubo de llenado

Suplemento del tubo de lienado
Arandela de caucho para el tubo de llenado
Tornillo (2 BA x 3/8"))
Arandela plana '
Arandela eldstica
Tuerca (2 BA)
Manguito entre el tubo d2 llenado y el depdsito
Brida superior de=l manguito

Brida inferior del manguito
Tuberia del respiraderoc del depdsito

Brida de fijacién del tubo respiradero
Aforador de combustible
Junta para el aforador
Arandela eldstica ) Sujecidn del aforador
Tornillo (3 BA x 3/8") ) de combustible
Codo de salida del depésita
Junta del codo

Arandela eldstica ) Sujecidn del codo
Tornillo (3 BA x 9/16")) al dep8sito
Tornillo (5/16% UNF x 3/4") ) Fijacién del depé-
Arandela plana ) sito de combustible
Arandela elistica ) al bastidor
Tubo alimentacidn desde depdsitoc de combustible
a vdlvula de paso lado izquierdo

Boquilla cénica

Tuerca de unidn

Abrazadera

Racor de unidén
Tubo alimentacidn desde depdsito de combustible

a vdlvula de paso, lado derechc

Boquilla cénica

Tuerca de unidn

Abrazadera

Racor dz unida

Tuerca especiai de unidn de la vdlwula de paso

al soparte

Carrete de goma

Vdlvula de paso

Placa soporte para vdlwula ds passo

Mando para cambic de depésiko

Sujecidn del tubo de -
3 llenado al tablero ds
3 la carrocerfa

[ W= W W IR I . W S S N I S I S S N N N P A T T ™

N I e

bt b e

543167
235592
515599
277259
277260
505244
231190
277261
277262
500710
77941
4030
3073
3823
162483
50343
50328
162480
240431
5299691
56398E1
3101
3890
503492
267837
3101
3972
255026
2249
3075

168427
510014
510015
162422
168419

168428
510014
510015
162422
168421

188183

06860
534977
153242
167692

- 283 -




Publicacidén 192527

28 Edicién

GRUPO: 15 EQUIPO ESPECIAL

SUBGRUPO: 15,05 Depdsito auxiliar de combustible

26

27

Ne de
DESCRIPCION Cantidad pieza
Tornillo especial ) Fijacidn del extremo del 1 162468
Arandela plana ) mando a la palanca de la 3 3685
Tuerca 7 wdlvula 1 162469
Clip ) 1 56666
Carrete de goma JFijacidn del mando 1 06868
Tornillo (2 BA x 3/8") )del depdsito al sopor 1 77941
Arandela elédstica Jte, i 3073
Tuerca (2 BA) ) i 2247
Soporte para el tirador del mando de cambio de
depésito 1 153264
Tubo de alimentacién de bomba de combustible a
vdlvula de paso 1 168429
a:;gi g Para bomba de combustible i gi;gg;
Conmutador doble para depdsito de combustible 1 168802
Cable alimentacidn del depdsito auxiliar 1 160894
Cable alimentacién del conmutador doble 1 160893
Escudo en colector de escape 1 110640

- 285 -







Publicacidn 192527 28

Edicidn

GRUPO: 15 EQUIPOS ESPECIALES

SUBGRUPO: 15,06 Filtro de aire en caja de carga y
filtro de gasolina ™Purolator"

[e) N é)]

10
11

12
13

DESCRIPCTIGOGN

CONJUNTO SOPORTE DE RUEDA DE REPUESTO Y DE
FILTRO DE AIRE

Tuerca de mariposa

Arandela plana
Tornillo (5/16" UNF x 3/4"))Fijacién del conjunto

Arandela eldstica )soporte rueda y filtro
Arandela plana )a remate caja.
Tuerca (5/16" UNF) )

Pié-soporte rueda de repuesto
Tornillo (5/16" UNF x 1 1/2")
Arandela slédstica

Arandela plana

Perfil asiento rueda de repuesto
Remache fijacidén perfil

Junta hermética de carburador a codo
Codo del carburador

Manguito de carburador a filtro de aire
Codo de empalms

Filtro de aire

Abrazadera

Abrazadera

Brida para el tubo

Perfil cerramiento respaldo de cabina
Tornillo (1/4" UNF x 5/8"))
Arandela elistica
Tuerca (1/4" UNF)

FILTRO DE GASOLINA "PUROLATOR"™

Soporte para filtro de combustible,, fijado en tapa
de balancines

Arandela aislante

Goma asiento para filtro

Cartucho de filtro "Purolator" PGF=11l

3 n
Xgr:;;ig (faﬁg x 3/4 ))Fijacidn filtro combustible
a P )a soporte

gFijacién pié-soporte
)a piso
t

Fijacidn perfil
) cerramiento

Arandela eldstica
Tuerca {2 BA) )

Tubo de combustible desde bomba a filtro "Purolator”
Tubo de combustible desde filtro "Purolator" a
carburador

Tubo de interconexién bomba a filtro de combustible
Abrazaderas,, fijacién tubos a filtro

Cantidad

o b e

H =

N de
pieza

158624
250431
3840
255226
3075
2249
254811
158369
256022
3075
2249
158395
78248
276426
279651
110602
117340
2796521
271870
279653
50340
158630
255206 .
3074
255810

153241
187406
162478
162476
77861
3816
3073
2247
168424

168425
162475
162422

- 287 A






Publicacién 192527 28 Edicidn

GRUPO: 15 EQUIPOS ESPECIALES
SUBGRUPO: 15,07 Filtro de aire para desierto

N2 de N2 de

figura DESCRIPCION Cantidad pieza
1 Prefiltro de aire 1 158901
Soporte del prefiltro 1 153630
Tornillo exagonal ) Fijacién del soporte al = 1 256020
Arandela plana ) £il de cabin 1 2550
Arandela eldstica ) PSF'*+ 06 cabina 1 3075
Tuerca ) 1 254801
2 Codo del filtro de aire 1 159394
3 Junta de goma del codo 1 154231
4 Filtro de aire 1 057805
5 Soporte del filtro de aire 1 158900
Tornillo exagonal ) 4 256020
Arandela plana ) Fijacién del soporte 4 2550
Arandela eldstica ) 4 3075
Tuerca ) 4 254801
6 Bridas para el manguito 2 271870
7 Manguito del carburador al filtro de aire 1 517903
8 Codo del carburador 1 554414
Abrazadera 1 279653

- 289




Publicacidn 192527 28 Edicién

GIUPO: 15 EQUIPOS ESPECIALES
SUBGRUPO: 15,08 Petacas portabidones simples vy dobles,en caja
de proteccidn de ruedas y petacas por tabido-
nes traseras.

Ne de’ h N2 de
figura DESCRIPCION Cantidad pieza

- eem e = e - em vm o e o e e E e v we w0 me me o e 0w aw e wm  om  am — we om e o e - o s =

PETACAS PORTA-BIDONES SIMPLES EN CAJA DE PROTEC-
CION DE RUEDAS

CONJUNTGO PETACAS PORTA-BIDONES SIMPLES 2 177416
Topes de goma 6 304434
Remache c e 12 300783
Arandela plana) Fijacidn topes de goma io 2685
Tiras de roce para pet:.zas 2 170443
Remache fijacién tira d2 roce 22 308517
Correa retencidn del biudn, superior 2 170444
Correa retencidén del bidén, inferior 2 170445
Hebillas ' 2 170446
:ig:;gia plana; Fijacién hebillas a correa ig 7SS§é

Soporte inferior para petaca 2 153393

Remache "pop" fijacidn soporte 4 78248

Soporte superior para petaca 4 153394

Remache "pop" fijacién soporte a perfii 8 78248

Tornillo (1/4" UNF x 3/4") ) _.. ., . 4 255207

Arandela plana ) Fijacion soportes 8 3900

Tuerca (1/4" UNF) y @ petaca 4 252220

PETACAS PORTA-BIDONES DOBLES EN CAJA DE PROTECCTON

DE RUEDAS.

CONJUNTO COMPLETO PETACAS PORTA-BIDONES DOBLES 2 158490
Topes de goma 8 304434
Remaches ) B cid 16 300783
Arandela plana) Fijacién topes de goma 16 3685
Tiras de roce para soportse 8 175494
Remache fijacidn tiras de roce 16 308517
Correa de retencién superior 2 170444
Correa de retencidn inferior 2 152966
Remache )F"' L& 5 b & 12 78321
Arandela plana ) +Jacidn correa de retencidn 12 4030
Tornillo (5/16" UNF x 7/8")) 8 . 255427
Arandela plana ) Fijacidn de las 8 3522
Arandela sldstica ) Dpetacas porta-bida 8 3075
Tuerca (5/16" UNF) ) nes 3 254801

PETACAS PORTA-BIDONES TRASERAS

CONJUNTO SOPORTE DE PETACA, PILOTOS Y PARAGCLPES -

TRASERO, LADO DERECHO 1 158629

Conjunto soporte de petaca, pilotos y paragolpes

trasero, laso izquierdo 1 158639

Tornillo (5/16" UNF x 3/4") ) Fijacidn del soporte 4 255026

Arandela plana ) ~ 4 2550

Arandela eldstica ) @l travesafio trasero 4 3075

Tuerca (5/16" UNF) ) 4 254811

CONJUNTO PETACAS TRASERA 2 177416
Topes de goma 6 3044724

o) 00783
g:;gg;éz plana gFijacién tepes de goma ig 3 2535

- 290 -~




Publicacién 192527

28 Edicién

GRUPD: 15 EQUIPOS ESPECIALES

SUBGRUPO: 15.08 Pstacas portabidones simples y dobles en caja
de proteccidn ds ruedas y petacas portabido-

nes traseros

DESCRIPCION

Tiras de roce para petacas
Remache fijacién tiras de roce
Correa superior de retencién del bidén
Correa inferior de retencién del bidén
Hebillas
Arandela plana ) Fijacién correas y hebillas
Remache )
Paracables en pstacas y bastidor
Arandela de amortiguacidn )
Tornillo (1/4" UNF x ¥1/8))Fijacién petacas
Arandela plana )a panel trasero
Tuerca autopenante )
Tornillo (S5/16" UNF x 7/8%) )
Arandela plana ) Fijacidén petacas
Arandela eldstica ) a placas soportes
Tuerca (5/16" UNF) )

Cantidad

12 b

AL EEPLPEPEENNTONNMNRNN

N2 de
pieza

170443
308517
170444
170445
170446
4030
78321
120328
306465
255210
3900
252220
255027
2550
3075
254801

- 291




